РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕННСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 22
          03.04.2018 г.                                                                                 х. Мирный

Об  осуществления выплат
 стимулирующего характера
отдельным категориям работников,
МБУК Мирненский СДК  на 2012 - 2018 годы.

         В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 в части осуществления выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников, положений Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 - 2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 г. № 2190-р. На основании Решения Собрания депутатов Мирненского сельского поселения от 19.11.2008г.№ 15 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Мирненского  сельского поселения».
постановляет:

1. Надбавку за интенсивность и высокие результаты работы работникам учреждений культуры осуществлять ежемесячно.

         2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Мирненского  сельского поселения                                    Л.С. Сулиманова

35

1